LAUANTAIN AIKATAULU/TIMETABLE LS-5 SM + FG MINI 2016

Ohjattu harjoitus / Controlled Practice 8 min

Erd / Heat P1 P2
11LS5 8:00 8:40
2 LS5 8:10 8:50
31LS5 8:20 9:00
4 FG Mini 8:30 9:10
lImoittautuminen / Registration 8:00-9:00
Tuomariston kokous / Jury meeting 9:15
Ohjaajakokous / Drivers briefing 9:30

Alkuerdt / Qualifying heats
LS5: 3+10 min, FG Mini 3+5 min

Erd / Heat Q1 Q2 Q3 Q4
1LS5 9:50 11:00 12:10 13:40
2 LS5 10:06 11:16 12:26 13:56
3 LS5 10:22 11:32 12:42 14:12
4 FG Mini 10:38 11:48 12:58 14:28
Lounastauko / Lunch 13:10-13:40

Finaalit / Finals

LS-5 Semi B-finaali 3+20 min 15:20
LS-5 Semi A-finaali 3+20 min 15:50
Mini A-finaali3+20 min 16:35
LS-5 A-finaali3+30 min 17:15

Palkintojen jako / Prize giving 18:10



Eral
57
17
24
46
72
44

Erd 2

Era 4

11
13
27
53

LS-5

Virtanen Jari
Jalas Veikko
Kovanen Pasi
Konoila Jyri
Nevalainen Pasi
Kahari Jori

LS-5

Hietaoja Jaakko
Sojakka Thomas
Turku Tommi
Koivisto llpo

Paavilainen Jukka

lkavalko Kari

LS-5
Lehtojarvi Jethro
Rousku Vesa

Otsavaara Tuomo

Laurinkoski Antti
Rousku Juha
Vikstedt Matias

FG Mini
Jansson Kai
Jalkanen Ville
Suojala Petteri
Pettersson Harri

Svartback Thomas

Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC

TUA

Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC

TUA
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
RiiUA

RiiUA

KyPak
KyPak
KyPak
RSRCA
Fullspeed RC

6838258
4119866
7253430
3531949
7777265
7833872

7081498
6220585
3669278
5461356
3221977

7125253
5022423
3497069
4576428

4136955
2966645

3699998
7034959
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